
 

ZÁPIS 

z  jednání Myslivecké rady ČMMJ, z.s. – pobočného spolku v Ústí nad Labem, které se konalo 
dne 15. 10. 2024 na sekretariátu OMS v Ústí nad Labem 
 
Přítomni:  V. Šutera, V. Černil, M. Freiberg, J. Frýbová, H. Machačová, N. Náprstková, 

P. Nowak, J. Hokeš, A. Lesheová 
Omluveni:  M. Laníček 
Dále přítomni: L. Sirý 
 
Program jednání: 
1. Schválení zápisů z 11.6.2024 a 10.9.2024 
2. Sbor zástupců 
3. Střelecký den 21.9.2024 
4. Kynologie 
5. Ekonomika 
6. Různé 

Ad 1/ Schválení zápisů z 11.6.2024 a 10.9.2024 

• Zápisy z minulých jednání rady ze dne 11.6.2024 a 10.9.2024 byly schváleny. 

Ad 2/ Sbor zástupců 

• Předseda přednesl informaci, že dne 9.11.2024 v Kostelci nad Černými Lesy se bude konat 
Sbor zástupců. Zúčastní se ho on. 

Ad 3/ Střelecký den 21.9.2024 

• Pan Hokeš přednesl zprávu z průběhu Střeleckého dne, který se konal 21.10.2024 na 
střelnici ve Verneřicích. Akce se zúčastnilo 10 střeleckých družstev a průběh byl hodnocen 
účastníky jako vydařený. 
Výsledky: 
1. místo – MS Český roh 
2. místo – MS Český roh 
3. místo – MS Labské stráně 

Ad 4/ Kynologie 

• Paní Frýbová přednesla zprávu o průběhu BZ, které proběhly 15.9.2024. 

• Dále podala zprávu o organizaci a stavu příprav na LZ, které se budou konat 19.10.2024 a 
na BZH, které se budou konat 27.10.2024. 

• Podala také zprávu o čerpání dotace z Ústeckého kraje a o přípravě závěrečné zprávy 
v rámci této dotace. 

Ad 5/ Ekonomika 

• Paní Machačová podala průběžnou informaci o čerpání dotace na kynologii, na jejímž 
základě rada konstatovala, že čerpání probíhá dle plánu. 

• Dále podala zprávu o čerpání krajské dotace na kynologii z pohledu účetnictví. 
  



Ad 6/ Různé 

• Pan Freiberg informoval o konání Mysliveckého troubení a to 18.12.2024 v Muzeu města 
Ústí nad Labem. V současnosti se domlouvá finální program akce. 

• Předseda informoval, že v prostorách OMS ÚL se bude dne 13.11.2024 od 16:00 konat 
Setkání mysliveckých hospodářů. 

• Příští MR se bude konat v úterý 5.11.2024 od 16 hodin 
 
 
 
Zpracovala: Nataša Náprstková 


